Quocirca fidelitati vestre mandamus, quatenus nullus sit, qui prefato fideli
nostro super exercendo ipsius advocacionis officio fideliter temere impedire seu
perturbare presumat et cetera.

124.

Konig Konrad (IV.) iibertragt einem namentlich nicht Genannten das
officium publici tabellionatus ... ubique per imperium et regnum (un-
vollstindig).

Uberlieferung: I, fol. 162°.
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 182 Nr. 124.

Idem.

Veris laudum preconiis providentia regalis extollitur, cum dignos provehit
nec indecores deserit, quos scientia decoravit. Per presens igitur privilegium et
cetera. Quod nos plene confisi de prudentia et legalitate talis, eidem tamquam
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sufficienti et digno publici tabellionatus offitio ubique per imperium et regnum
deliberatione provida duximus concedendum, ut officium ipsum de cetero ad
honorem et fidelitatem nostram exerceat et cetera.

125;

(Konig Konrad 1V.) teilt einem namentlich nicht Genannten mit, dass er
einen namentlich nicht genannten magister nach entsprechender Priifung
zu seinem Kapellan ernannt und ihn mit allen seinen beneficia in seinen
Schutz genommen hat.

Uberlieferung: I, fol. 162°.
Druck: ---.
Regest: RiIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 182 Nr. 125.

Notum facimus vobis, quod nos in tali magistro fideli nostro sinceritatem
fidei, morum honestatem et scientie sufficientiam eligentes, ipsum non sub du-
bie sortis eventu sed examinis certi iuditio utpote sufficientem et dignum in
capellanum nostrum duximus admittendum, personam et omnia beneficia sua,
que canonice tenet et possidet, recipientes sub protectione culminis nostri.

126.

(Konig Konrad IV.) erteilt seinem Getrenen Iacobus de Aquino besonde-
re Vollmachten hinsichtlich der Belobnung von Getreuen und verspricht,
alle von diesem getroffenen diesbeziiglichen Entscheidungen zu bestditi-
gen und zu beachten (unvollstiandig).

Uberlieferung: I, fol. 162°~163".
Druck: ---.
Regest: RIEDMANN, Unbekannte Schreiben S. 182 Nr. 126.

Per presens privilegium et cetera. Quod nos de prudentia et sincera fide,
quam Iacobus de Aquino! fidelis noster ad maiestatem nostram habere dinosci-

126. 1) Zu Jacobus de Aquino vgl. kurz FRIEDL, Studien S. 507 (mit weiteren Hinweisen) und siehe
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tur, plenarie confidentes, potestatem et auctoritatem sibi tenore presentis pri-
vilegii concedimus, ut omnibus fautoribus suis, qui in promotione serviciorum
nostrorum eidem voluntatibus sinceris assistunt et laudabilis operis effectum
honorem nostrum prompte se zelari monstraverint, gratiam maiestatis nostre
necnon et liberalitatis nostre retributionem largifluam pro parte nostra promit-
tere valeat et exinde ipsos reddere auctoritate nostra securos.